
ZARZĄDZENIE NR 76/2018
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2018 rok

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1) ) i art. 235,  art. 236, art. 257 pkt 1, art. 259  ust. 1 i ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2) ) oraz § 16 pkt 6 Uchwały Nr XLIV/378/2017 
Rady Miejskiej w Strykowie  z dnia 28 grudnia 2017r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia 
wydatków bieżących w działach, zarządza się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
zwiększeniu  dochodów bieżących w zakresie zadań własnych o kwotę 10.000,00 zł wg pisma: umowa 
MEN/2018/DWKI/1211 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków bieżących w zakresie zadań własnych o  kwotę 10.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
zmniejszeniu rezerwy celowej o kwotę 9.402,62 zł utworzonej w budżecie na wypłatę nagród jubileuszowych 
i odpraw emerytalnych dla pracowników oświaty zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
zmniejszeniu o 37.440,00 zł rezerwy ogólnej utworzonej do 1% utworzonej w budżecie zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących w grupach, pomiędzy grupami, rozdziałami w ramach działu i rozdziału, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. 1000, 1349 i 1432
2) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Id: 610B08E3-98DF-429A-BCAC-50DD222CAAFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 76/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 28 września 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801     Oświata i wychowanie 1 487 956,66 0,00 10 000,00 1 497 956,66

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

113 346,66 0,00 0,00 113 346,66

  80130   Szkoły zawodowe 99 374,83 0,00 10 000,00 109 374,83

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

83 074,83 0,00 0,00 83 074,83

    2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

bieżące 67 568 188,10 0,00 10 000,00 67 578 188,10

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

113 346,66 0,00 0,00 113 346,66

majątkowe

majątkowe 1 737 980,79 0,00 0,00 1 737 980,79

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 447 410,03 0,00 0,00 1 447 410,03

Ogółem: 69 306 168,89 0,00 10 000,00 69 316 168,89

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 560 756,69 0,00 0,00 1 560 756,69

Id: 610B08E3-98DF-429A-BCAC-50DD222CAAFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 76/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 28 września 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

750   Administracja publiczna

przed zmianą 6898057,2 6693057,2 6381057,2 4503094 1877963,2 0 312000 0 0 0 205000 205000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31200 31200 0 0 0 0 31200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6929257,2 6724257,2 6381057,2 4503094 1877963,2 0 343200 0 0 0 205000 205000 0 0

  75095 Pozostała działalność

przed zmianą 220000 220000 103000 65000 38000 0 117000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31200 31200 0 0 0 0 31200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 251200 251200 103000 65000 38000 0 148200 0 0 0 0 0 0 0

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 3002598 3002598 3002598 0 3002598 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -46842,62 -46842,62 -46842,62 0 -46842,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2955755,38 2955755,38 2955755,38 0 2955755,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 822649 822649 822649 0 822649 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -46842,62 -46842,62 -46842,62 0 -46842,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 775806,38 775806,38 775806,38 0 775806,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 29711911,48 23847964,08 20554095,92 15381871,25 5172224,67 2481284,06 684869 127715,1 0 0 5863947,4 5863947,4 2210489,55 0

zmniejszenie -12700,01 -12700,01 -10700 0 -10700 0 -2000 -0,01 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 38342,63 38342,63 38342,62 10402,62 27940 0 0 0,01 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29737554,1 23873606,7 20581738,54 15392273,87 5189464,67 2481284,06 682869 127715,1 0 0 5863947,4 5863947,4 2210489,55 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 14517101,41 11219143,56 10819257,56 8716517,6 2102739,96 44000 355886 0 0 0 3297957,85 3297957,85 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20102,62 20102,62 20102,62 9402,62 10700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14537204,03 11239246,18 10839360,18 8725920,22 2113439,96 44000 355886 0 0 0 3297957,85 3297957,85 0 0

  80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 944816 944816 905130 658716 246414 0 39686 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10700 -10700 -10700 0 -10700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 934116 934116 894430 658716 235714 0 39686 0 0 0 0 0 0 0

  80130 Szkoły zawodowe
przed zmianą 2812474,65 2812474,65 2628714 2158926 469788 0 95300 88460,65 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -0,01 -0,01 0 0 0 0 0 -0,01 0 0 0 0 0 0

Id: 610B08E3-98DF-429A-BCAC-50DD222CAAFD. Podpisany Strona 1



zwiększenie 16240,01 16240,01 16240 0 16240 0 0 0,01 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2828714,65 2828714,65 2644954 2158926 486028 0 95300 88460,65 0 0 0 0 0 0

  80195 Pozostała działalność

przed zmianą 2530667 70177,45 2400 2400 0 0 28523 39254,45 0 0 2460489,55 2460489,55 2210489,55 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2530667 70177,45 4400 3400 1000 0 26523 39254,45 0 0 2460489,55 2460489,55 2210489,55 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 3891358,79 3891358,79 2868765 1832388 1036377 0 892421 130172,79 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3891358,79 3891358,79 2868765 1832388 1036377 0 892421 130172,79 0 0 0 0 0 0

  85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

przed zmianą 1112258 1112258 684000 0 684000 0 417058 11200 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1112758 1112758 684500 0 684500 0 417058 11200 0 0 0 0 0 0

  85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 156500 156500 1500 0 1500 0 155000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 156000 156000 1000 0 1000 0 155000 0 0 0 0 0 0 0

900  
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 12758655,06 7755758,73 6908758,73 1660454 5248304,73 827000 20000 0 0 0 5002896,33 5002896,33 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12758655,06 7755758,73 6908758,73 1660454 5248304,73 827000 20000 0 0 0 5002896,33 5002896,33 0 0

  90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 42320 42320 37320 0 37320 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 47320 47320 42320 0 42320 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

  90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 407000 407000 407000 0 407000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 402000 402000 402000 0 402000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 75579163,93 55637138,18 45596346,23 24448808,25 21147537,98 7103790,06 2183367 257887,89 145747 350000 19942025,75 19942025,75 2613334,53 0

zmniejszenie -65042,63 -65042,63 -63042,62 0 -63042,62 0 -2000 -0,01 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 75042,63 75042,63 43842,62 10402,62 33440 0 31200 0,01 0 0 0 0 0 0

po zmianach 75589163,93 55647138,18 45577146,23 24459210,87 21117935,36 7103790,06 2212567 257887,89 145747 350000 19942025,75 19942025,75 2613334,53 0

Id: 610B08E3-98DF-429A-BCAC-50DD222CAAFD. Podpisany Strona 2


		2018-09-28T08:42:52+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




